
evidenční číslo dodatku: S-3820/SOC/2024/2

Dodatek č. 2
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace podle Programu 2024 

pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Humanitárního fondu 

v rámci tematického zadání: „Podpora sociálních aktivit“ - Oblast podpory Podpora rodinné politiky 

(neinvestiční dotace) - evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-3820/SOC/2024

UZAVŘENÉ MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI

Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

zastoupen: Mgr. Martinem Hrabánkem, členem Rady Středočeského kraje pro oblast sociálních věcí 

IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 4440009090/6000 

(dále jen „Poskytovatel“)

a

Město Slaný

se sídlem: Velvarská 136/1, 274 01 Slaný 

zástupce: Mgr. Martin Hrabánek, starosta 

IČO: 00234877

bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 94-4818141/0710 

(dále jen „Příjemce“)

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany spolu dne 28. 08. 2024 uzavřely Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace podle

Programu 2024 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Humanitárního

fondu v rámci tematického zadání „Podpora sociálních aktivit“, Oblast podpory Podpora rodinné politiky,

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-3820/SOC/2024 (dále jen „smlouva“).

2. Dále smluvní strany dne 20. 12. 2024 na základě Usnesení č. 051-41/2024/RK ze dne 28. 11. 2024

uzavřely dodatek č.1 ke smlouvě, který upravoval posunutí termínu realizace Akce/Projektu do dne

30. 06. 2025 (dále jen „dodatek č.1“).

- 1 -



3. Předmětem smlouvy bylo poskytnutí neinvestiční dotace na psychologickou práci s dětmi v péči OSPOD

Slaný. Z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Humanitárního fondu SK byla poskytnuta dotace ve

výši 88 560,00 Kč.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Dle Článku IV., odstavce 1) smlouvy Příjemce písemně požádal Radu Středočeského kraje o prodloužení

termínu ukončení realizace Akce/Projektu s předpokládaným termínem ukončení realizace Akce/Projektu do

31. 12. 2025. Důvodem pro podání nové žádosti o prodloužení termínu ukončení realizace Akce/Projektu je

skutečnost, že psychologické poradenství poskytované paní psycholožkou probíhá v delších časových

intervalech, než bylo původně předpokládáno, a to vzhledem k časovým možnostem paní psycholožky.

2. Uzavřením tohoto dodatku č.2 ke smlouvě se mění znění článku III., odstavce 3 b) smlouvy, s tím, že se

termín ukončení Akce/Projektu prodlužuje do 31. 12. 2025.

III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č.2 dotčena a zůstávají beze změny platná.

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán smluvními stranami

zaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaných certifikátech nebo kvalifikovanými

elektronickými podpisy. Každá ze smluvních stran obdrží dodatek v elektronické formě s uvedenými

uznávanými elektronickými podpisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho

zveřejnění v registru smluv, které provede Poskytovatel.

4. Smluvní strany tohoto dodatku po jeho úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl

sepsán na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných

podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své podpisy.

5. Dodatek č.2 byl schválen Usnesením Rady Středočeského kraje č. 034-20/2025/RK ze dne 29.05.2025.

- 2 -



Příjemce 
Město Slaný

Poskytovatel 
Středočeský kraj

Mgr.
Martin
Hrabánek

Digitálně podepsal 
Mgr. Martin 
Hrabánek 
Datum: 2025.06.12 
11:01:08 +02'00'

Dokument je podepsán elektronickým podpisem 
Podepisující:
Organizace:
Sériové č. čert.:
Vydavatel čert.:
Datum a čas:
Důvod:
Místo:

Mgr. Martin Hrabánek
Středočeský kraj 
23462470
PostSignum Qualified CA 4 
17.06.2025 08:15:42

Mgr. Martin Hrabánek
starosta

Mgr. Martin Hrabánek
člen rady SK 

pro oblast sociálních věcí

- 3 -


